令和２年４月２０日

後援会・部活動振興会新旧役員 様

佐  賀  県  立  佐  賀  東   高  等  学  校

後 援 会 会 長 寺丸 吉徳

部 活 動 振 興 会 会 長 森田  徹

校 長 山口 義民

佐賀東高等学校後援会・部活動振興会 新旧役員会の開催延期について（お知らせ）

時下 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます

 さて、標記の件について下記のとおり開催する予定でしたが、新型コロナウイルス感染症に係わる緊

急事態宣言への対応のため令和 2 年 4 月 17 日（金）に行われた後援会・部活動振興会役員会事前協議

会で延期することといたしました。予定をされておられた役員様には、大変申し訳ありませんがご理解

の上よろしくお願い申し上げます。

※ 連絡

① 延期する期日については、5 月 6 日（水）以降とします。

② 新旧役員会資料は 4 月 2７日(月)以降に配布予定です。資料が届きましたら、資料を確認の上

  訂正箇所、不明な点等がありましたら、係（西野）まで連絡をお願いします。

  佐賀県立佐賀東高等学校 TEL 0952-24-0141 FAX 0952-25-7040